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INFORMACION 

 

Drejtuar: Komisionit Qendror te Zgjedhjeve 

Nga : Vullnetare Çela, Eksperte Kontabile e Rregjistruar 

                                                                                      Tirane 

 

 

Me Vendimin për shpalljen e rezultatit të shortit për emërimin e eksperteve kontabël të rregjistruar, të 

cilët do të kryejnë auditimin e fondeve të përfituara dhe të shpenzuara nga subjektet zgjedhore për 

fushatën zgjedhore  për zgjedhjet në Kuvend 2013, komisioni qëndror  I zgjedhjeve në mbledhjen e 

datës 02.08.2013 më ka emëruar ekspert kontabel  në subjektin Partia e Pajtimit Kombetar. 

Unë më të lidhur lidhur kontratën me KQZ me datë 12.08.2013 dhe  me nr prot 6477, fillova misioni e 

auditimit . Sipas rregjsitrit të partive adresa e kësaj Partie është Rruga “Artiktek Sinani” , Pall 60, Tiranë 

dhe kryetar I kësaj Partie është z. Spartak Dobi. Kam bërë të gjitha kërkimet e nevojshme për të gjetur 

zyrat e kësaj Partie sipas adresës në rregjistrin e Partive dhe kjo Parti nuk gjëndesh në këtë adresë. 

Kështu që njoftova dhe KQZ dhe nuk ju gjend nje adresë e saktë e kësaj Partie, prandaj nuk mund të 

realizoj misionin tim sipas kontratës së lidhur me KQZ për auditimin e fondeve të përfituara dhe të 

shpenzuara nga kjo Parti për fushatën zgjedhore të 23.06.2013 për në Kuvendin e Shqipërisë. 

Ju faleminderit për mirëkuptimin. 

 

 

Ekspertja Kontabel e Rregjsitruar 

 

Vullnetare Çela 

Nr Liç 153 


